[image: image1.jpg]po o L[ &

PROGRAMA MUNICIPAL DE INCENTIVO A CULTURA

[image: image2.jpg]Fundacao
Cultural de Palmas

PREFEITURA

rALMAS

ALEGRIA DE VER ACONTECER

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 016/FCP/2017 – PROMIC 2017

ANEXO I
Requerimento de inscrição
CARTA Nº_____/2017
Palmas, ____de __________de 2017.

A sua Senhoria o Senhor
Citar nome completo

Presidente(a) da Fundação Cultural de Palmas

Nesta
Assunto: Solicita inscrição – PROMIC 2017

Senhor Presidente,

Conforme os termos estabelecidos no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 016/FCP/2017 – FUNDO MUNICIPAL DE APOIO À CULTURA – PROGRAMA MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA – PROMIC, solicito a inscrição do projeto a seguir especificado:

	Título do Projeto:

	Área cultural:

	Eixo cultural:

	Proponente:

Atenciosamente,
__________________________________________
Assinatura do proponente